РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДУБОВСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 68

«02» мая 2023 г                                                                          с. Дубовское

О внесении изменений в постановление
Администрации Дубовского сельского поселения
от 14.09.2011 № 246 «О формировании и подготовке
муниципального резерва управленческих кадров»

На основании с. 22 Федерального закона  от 05.12.2022 № 498-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» ч. 1 ст. 13 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»  Администрация Дубовского сельского поселения   постановляет:

1. Внести в  постановление   Администрации Дубовского сельского поселения  от 14.09.2011 № 246 «О формировании и подготовке  муниципального резерва управленческих кадров» изменение, дополнив пункт 12.2. абзацем следующего содержания:
«приобретение гражданином статуса иностранного агента».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
         3. Контроль за выполнением постановления возложить на специалиста первой категории по правовой кадровой архивной работе и взаимодействию с представительными органами местного самоуправления.

Глава Администрации
Дубовского сельского поселения                                             Н.С. Лавренова